



SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Kraków, dn. 26 listopada 2019 roku

Znak: OP-4240-26/19

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie transportu sanitarnego specjalistycznymi środkami transportu lądowego z zespołem podstawowym oraz z zespołem specjalistycznym

Szpital Kliniczny im. dr. Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie informuje, iż w ww. postępowaniu konkursowym wpłynęły w dniu 25.11.2019r. pytania o następującej treści:

Pytanie : „Czy Udzielający zamówienia ujednotoci sposób obliczania ceny za usługę transportu sanitarnego z zespołem podstawowym i usługę transportu sanitarnego z zespołem specjalistycznym, zmieniając sposób obliczania ceny za usługę transportu sanitarnego z zespołem podstawowym i dostosowując go do sposobu obliczania ceny za usługę transportu sanitarnego z zespołem specjalistycznym”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę sposobu obliczania ceny za usługę transportu sanitarnego z zespołem podstawowym.

Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia w projekcie umowy na świadczenia zdrowotne w zakresie transportu sanitarnego specjalistycznymi środkami transportu lądowego, stanowiącego załącznik nr 3 do WKO, zmieni zapis w § 6 pkt 1 ust. 3 umowy tj. w miejsce zapisu : „czas liczony od momentu przyjazdu karetki do siedziby Udzielającego zamówienie” na zapis: „czas liczony w obie strony od momentu wyjazdu karetki z bazy Przyjmującego zamówienie”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy, pod warunkiem, że opłata za powrót do bazy Przyjmującego zamówienie nie będzie naliczana w sytuacji, gdy po zakończeniu realizacji usługi transportu na rzecz Udzielającego zamówienia, karetka zamiast do bazy Przyjmującego zamówienie zostanie przekierowana na realizację nowego zlecenia. Wówczas czas realizacji usługi będzie liczony wyłącznie do momentu przekierowania karetki na realizację nowego zlecenia.



SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia w projekcie umowy na świadczenia zdrowotne w zakresie transportu sanitarnego specjalistycznymi środkami transportu lądowego, stanowiącego załącznik nr 3 do WKO zmieni zapis w § 10 umowy tj. „Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony tj. od dnia 01.02.2020 roku do dnia 31.12.2021 roku na zapis: Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony tj. od dnia 01.01.2020 roku do dnia 31.12.2021 roku”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, iż dokona zmiany zapisu projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia w projekcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącej załącznik nr 4 do WKO zmieni zapis preambuły, tj. w miejsce : Zważywszy, że Strony zawarły Umowę nr DM-.../19 z dnia o udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań dla pacjentów Szpitala Babińskiego, dalej zwaną „Umową główną”, w związku z zawarciem której Podmiot przetwarzający uzyska dostęp do danych osobowych, w tym danych osobowych pacjentów, których to administratorem danych jest Administrator, w celu zapewnienia obiektywnie możliwego stopnia ochrony tych danych osobowych, Strony zgodnie postanawiają, co następuje” na zapis: „Zważywszy, że Strony zawarły Umowę nr DM-.../19 z dnia o udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie transportu sanitarnego specjalistycznymi środkami transportu lądowego z zespołem, dla Pacjentów Szpitala Babińskiego, dalej zwaną „Umową główną”, w związku z zawarciem której Podmiot przetwarzający uzyska dostęp do danych osobowych, w tym danych osobowych pacjentów, których to administratorem danych jest Administrator, w celu zapewnienia obiektywnie możliwego stopnia ochrony tych danych osobowych, Strony zgodnie postanawiają, co następuje”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, iż dokona zmiany zapisu projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia w projekcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącej załącznik nr 4 do WKO zmieni zapis § 3 pkt 1 umowy tj. w miejsce zapisu: Podmiot przetwarzający zobowiązuje się przetwarzać dane osobowe wyłącznie na podstawie udokumentowanego polecenia Administratora, przy czym za takie udokumentowane polecenie uważa się skierowanie na badanie o którym mowa w Umowie głównej”, na zapis: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się przetwarzać dane osobowe wyłącznie na podstawie udokumentowanego polecenia Administratora, przy czym za takie udokumentowane polecenie uważa się skierowanie na transport sanitarny specjalistycznymi środkami transportu lądowego z zespołem, o którym mowa w Umowie głównej”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, iż dokona zmiany zapisu projektu umowy w tym zakresie.



SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia w projekcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącej załącznik nr 4 do WKO zmieni zapis § 3 pkt 8 umowy tj. w miejsce zapisu „W przypadku stwierdzenia istotnego naruszenia zasad ochrony i przetwarzania powierzonych danych Podmiot przetwarzający jest zobowiązany powiadomić pisemnie Administratora niezwłocznie i nie później niż w ciągu 48 godzin od stwierdzenia naruszenia, a w przypadku niedotrzymania terminu powiadomienia Podmiot przetwarzający zobowiązuje się załączyć do powiadomienia pisemne wyjaśnienie powodów opóźnienia. Powiadomienie powinno zawierać co najmniej informacje określone w art.33 RODO” na zapis: „W przypadku stwierdzenia istotnego naruszenia zasad ochrony i przetwarzania powierzonych danych Podmiot przetwarzający jest zobowiązany powiadomić pisemnie Administratora niezwłocznie, a w przeciwnym przypadku, Podmiot przetwarzający zobowiązuje się załączyć do powiadomienia pisemne wyjaśnienie powodów opóźnienia. Powiadomienie powinno zawierać co najmniej informacje określone w art.33 RODO”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w tym zakresie.

Udzielający zamówienia modyfikuje WKO, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej informacji.

Oferenci zobowiązani są do uwzględnienia niniejszej modyfikacji w ofertach.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

.....
Dyrektor
Szpitala Klinicznego
im. Dr. Józefa Babińskiego
w imieniu Udzielającego zamówienia

Stanisław Kracik

26 LIS. 2019

.....
data

